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مدیران سرمایه انسانی) اشاره شده و مقرر

گردید برنامه ریزي هاي لازم جهت برگزاري

جلسات این اتاق هاي فکر صورت پذیرد. در

ادامه جلسه بخش شرح وظایف تکمیل و

نهایی گردید.

جلسه کمیته "تدوین شرح شغل شرکت هاي

کارگزاري" به منظور نگارش فایل شرح شغل

سمت "معامله گر کالا" با حضور مدیران و

فعالین واحد کالا در کانون کارگزاران برگزار

گردید. در ابتداي جلسه به اهمیت تشکیل

اتاق هاي فکري (مصوب شده در نشست  

 خلاصه مباحث مطروحه:

جمع  بندي، تصمیمات و نتیجه  گیري:

ارسال فرم تسویه اعتباري به اتاق

پایاپاي جهت تسویه نهایی قرارداد

همزمان با پرداخت دو سر کارمزد.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ا

 

 

الف) گشایش اعتبار از مشتري؛

ب) تاییدیه گشایش اعتبار از فروشنده؛

پ) دریافت فرم تسویه اعتباري همراه با

امضاي فروشنده از کارگزار فروشنده؛

ت) دریافت فیش واریز 9% مالیات بر ارزش

افزوده از مشتري.

 

در انتها مقرر شد این بخش از سمت

کارگزار فروشنده نیز بازنگري شود.

 

انتخاب روش تسویه قرارداد به صورت

اعتباري در بروکر سیستم؛

چاپ فرم تسویه اعتباري ( فرم سه

بندي) از بروکر سیستم؛

ارسال فرم تسویه اعتباري براي کارگزار

فروشنده؛

پیگیري انجام فرایند تضامین و وجوه

تسویه اعتباري:

بدین ترتیب آخرین مرحله از شرح وظایف

واحد کالا نگارش گردید؛ به طوریکه ابتدا

تسویه وجه به صورت نقدي ویرایش شده

سپس تسویه به صورت اعتباري به شرح زیر

تکمیل گردید.

 



 گزارش عملکرد کارگروه ها و کمیته هاي واحد امور اعضا

 

 گزارش پرونده هاي کمیته سازش
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آمار شکایات وارده به کمیته سازش در مهرماه 1401

تعداد

8

فهرست موضوعات پرونده هاي وارده به کمیته سازش در مهرماه 1401

مطالبه وجه ناشی از بدهی معاملاتی مشتري 

2مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل یا عدم تحویل کالا

1عودت کلیه وجوه پرداختی بابت خرید کالا

1رفع فریز سهام

1مطالبه وجه حاصل از بازاریابی و خسارت

1مطالبه سود اوراق بهادار

1 انجام تشریفات انتقال سهام

1

1استرداد اضافه وجه واریزي 

استرداد هزینه انبارداري پرداخت  شده

1مطالبه خسارت ناشی از سبدگردانی

18کل



گزارش نموداري پرونده هاي وارده به کمیته سازش کانون

0 2 4 6 8

 مطالبه وجه ناشی از بدهی معاملاتی مشتري

 مطالبه خسارت ناشی از تأخیر در تحویل یا عدم تحویل کالا

 عودت کلیه وجوه پرداختی بابت خرید کالا

 رفع فیریز سهام

 مطالبه وجه حاصل از بازاریابی و خسارت

 مطالبه سود اوراق بهادار

 انجام تشریفات انتقال سهام

 استرداد هزینه انبارداري پرداخت  شده

 استرداد اضافه وجه واریزي

 مطالبه خسارت ناشی از سبدگردانی

عدم سازش

88%

سازش

12%

در مهرماه سال 1401 از کل پرونده هاي مطروحه در

کمیته سازش کانون، 12درصد پرونده ها منجر به سازش

و 88درصد پرونده ها منجر به عدم سازش و ارسال به

هیئت داوري شده است. 

نسبت سازش و عدم سازش

44.4%

11.1%

5.5%

5.5%

5.5%

5.5%

5.5%

5.5%

5.5%

5.5%
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تعداد فهرست موضوعات پرونده هاي مختومه در کمیته سازش در مهرماه 1401

3 مطالبه وجه ناشی از بدهی معاملاتی مشتري 

4 مطالبه خسارت ناشی از تاخیر در تحویل یا عدم تحویل کالا 

3 رفع توثیق سهام

3 محاسبه نرخ بالاتر از حد در هزینه مالی ثبت شده در صورتحساب

3 مطالبه خسارت ناشی از معامله بدون درخواست

1 استرداد هزینه انبارداري پرداخت  شده

1 استرداد وجه واریزي 

1 مطالبه وجه حاصل از بازاریابی 

1 مطالبه خسارت ناشی از عدم انجام درخواست مشتري

1 مطالبه خسارت ناشی از عدم انجام تعهدات قراردادي

1 مطالبه خسارت وارده به سهامداران

1 ابطال اقدامات در واگذاري سهام

1 انجام تشریفات انتقال زمین به شرکت

1 مطالبه وجه ناشی از فروش حق تقدم استفاده نشده

25 کل

ش
از

س
ش

از
س

م 
د
ع

آمار پرونده هاي مختومه در مهرماه 1401



 گزارش عملکرد کارگروه ها و کمیته هاي واحد امور اعضا

 

گزارش اقدامات واحد آموزش
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دوره هاي برگزار شده در مهرماه 1401

مکان برگزاري
نفر/ساعت

شرکت  کنندگان

تعداد 

شرکت  کنندگان
ساعت نام دوره

سامانه آموزش مجازي 360 60 6
آشنایی با سرمایه گذاري در بورس

(نوبت7-آنلاین)

سامانه آموزش مجازي 366 61 6
سازوکار خرید و فروش سهام در بازار

سرمایه (نوبت1-آنلاین)

سامانه آموزش مجازي 1,672 44 38
دوره کاربردي معامله گر برخط

گروهی (نوبت31-آنلاین)

کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار 304 8 38
دوره کاربردي معامله گر برخط

گروهی (نوبت31-حضوري)

سامانه آموزش مجازي 900 30 30
دوره ویژه معامله گري بازار سرمایه

(نوبت75-آنلاین)

کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار 900 30 30
دوره ویژه معامله گري بازار سرمایه

(نوبت75-حضوري)

محل شرکت متقاضی 72 12 6

دوره سفارشی آشنایی با فرایندها،

ابزارها و بازارهاي بورس انرژي (گروه

مکرر)

سامانه آموزش مجازي - 19 -
درخواست ارسال پستی مهرماه

1401

 4,574 264 154 مجموع
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سازوکار خرید و فروش سهام در بازار سرمایه

می دهد. سرمایه گذاري در بورس از حمایت

قانونی برخوردار بوده و به دلیل نظارت

سازمان بورس اوراق بهادار، این بازار، محلی

امن براي سرمایه گذاري مطمئن و اصولی به

شمار می رود. انتظار می رود کلیه مخاطبان

پس از اتمام دوره، اطلاعات مقدماتی در

خصوص خرید و فروش سهام در بازار سرمایه

را بدست آوردند.

 

 

 

 

بازار سرمایه، بازاري است که در آن اوراق

بهادار شرکت هاي سهامی عام، توسط افراد

معامله می شود. امروزه بسیاري از افراد به

دنبال کسب سود از طریق بازار سرمایه

می باشند؛ لازمه این امر، بالابردن سطح دانش

بورسی و همچنین آشنایی با نحوه خرید و

فروش در این بازار می باشد. انجام معامله در

بازار سرمایه مزایایی دارد؛ این امر، اشتیاق

افراد به سرمایه گذاري در بازار مالی را افزایش

 

 

سرفصل  هاي دوره

سجام و اخذ کد بورسی؛

اخذ سفارش؛

مراجعه حضوري؛

سفارشات الکترونیکی؛

معاملات برخط؛

مرکز تماس؛

دریافت از و پرداخت به شرکت هاي کارگزاري.



 گزارش عملکرد کارگروه ها و کمیته هاي واحد امور اعضا

  

 گزارش اقدامات واحد روابط عمومی
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محتواي منتشر شده در اینستاگرام و سایت

از این رو واحد روابط عمومی، طی مهرماه

1401 در صفحه اینستاگرام کانون حدود 40

محتوا در قالب هاي مختلفی چون خبر،

مصاحبه، پست و استوري اینستاگرام، منتشر

کرده است. 

فعالیت محدود در سوشال مدیا و رسانه هاي

بین المللی کانون به  دلیل فیلترینگ این

رسانه ها بوده است.

 

 

 

 

تلاش واحد روابط عمومی کانون کارگزاران

بورس و اوراق بهادار بر این است که در

مجاري ارتباطی اختصاصی خود شامل

سایت، صفحه اینستاگرام، کانال هاي تلگرام و

واتساپ از آخرین فعالیت ها و اطلاعیه هاي

خود، محتوا و گزارش هاي به روزي را براي

اطلاع رسانی عموم و فعالان بازار به منظور

توسعه و بررسی مسائل روز بازار سرمایه

منتشر کند.

 

 

سایر اقدامات انجام شده در مهرماه 1401

کارگزاران پیرامون صنعت کارگزاري:

1. چاپ مصاحبه در هفته نامه اطلاعات بورس

2. انتشار هفته نامه اطلاعات بورس در تمامی

غرفه هاي نمایشگاه بین المللی بورس، بانک،

بیمه و خصوصی سازي «کیش

اینوکس2022»؛

حضور روابط عمومی در نمایشگاه بین المللی

بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازي «کیش

اینوکس2022»

 

 

حضور در جلسه شوراي اطلاع رسانی ارکان

بازار سرمایه و بیان مسائل مربوط به کانون؛

بازدید از ساختمان تقی نیا و حافظ به منظور

بررسی لوکیشن فیلم برداري کلیپ روز

کارگزار؛

تهیه محتوا به منظور ساخت موشن گرافی

معرفی کانون؛

طراحی و چاپ کارت پستال تبریک روز

کارگزار؛

طراحی تمِ جدید براي پست هاي اینستاگرام؛

مصاحبه اختصاصی با دبیرکل کانون

................
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اخبار منتشر شده سایت کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار در مهرماه 1401

معافیت مالیاتی کارمزد اعتبارات کارگزاري ها

اجرا شود؛

6. سرویس  هاي پیامکی نهادهاي مالی فعال

بمانند؛

7. مقایسه وضعیت صنعت کارگزاري کشور از

1396 تا 1400؛

8. از تک محصولی تا تنوع درآمدي؛ راه حل

توسعه صنعت کارگزاري چیست؟

 

 

1. رکود بازار و اخذ کارمزد ثابت؛ دو عامل

زیان ده صنعت کارگزاري شناسایی شدند؛ 

2. جشنواره تخفیف آموزشی کانون

کارگزاران بورس و اوراق بهادار؛

3. معافیت مالیات بر ارزش افزوده خرید

اعتباري، مصوبه اي که اجرا نشد؛

4. ابلاغ بخشنامه هاي اجرایی براي معافیت

مالیات بر ارزش افزوده خرید اعتباري؛

5. رئیس سازمان بورس با قید تسریع: مصوبه

 

 

گزارش بازدید از نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازي (کیش اینوکس 2022)

نداشت؛ اما مدیر روابط عمومی کانون به

عنوان نماینده مجموعه در دو روز (26 و 27

مهر) در این رویداد شرکت کرد تا ضمن

برقراري ارتباط موثر به معرفی بیشتر کانون

بین شرکت کنندگان و رسانه  ها بپردازد.

در این رویداد مصاحبه اختصاصی دبیر کل

در خصوص صنعت کارگزاري با عنوان «از

تک محصولی تا تنوع درآمدي؛ راه حل توسعه

صنعت کارگزاري چیست؟» که در هفته نامه

اطلاعات بورس چاپ شده بود، در همه

غرفه ها توزیع شد. 

رسانه هاي شرکت کننده در این رویداد شامل

هفته نامه اطلاعات بورس، ماهنامه بازار و

سرمایه، صداي بورس، دنیاي اقتصاد، بورس

24، فرداي اقتصاد، مدار اقتصادي، شاخص

.....

چهاردهمین نمایشگاه معرفی فرصت هاي

سرمایه گذاري کشور و نهمین نمایشگاه

بین المللی بورس، بانک، بیمه و

خصوصی سازي از 25 تا 28 مهرماه سال

جاري در محل جزیره کیش برگزار شد. 

در این نمایشگاه اغلب شرکت هاي بیمه و

بانکی حضور داشتند و تقریبا هیچ بخشی از

بدنه بازار از جمله کارگزاري ها شرکت

نداشتند (به جز چند کارگزاري وابسته به

بانک). در این میان چند شرکت تأمین

سرمایه ها  نیز در کنار ارکان بازار سرمایه و

برخی از رسانه هاي تخصصی بورسی نیز

شرکت کرده بودند.

کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار در این

رویداد حضور رسمی و غرفه اختصاصی

...........

 



بازار، شهر بورس، صداي پول، بورس پرس، شما نیوز و ...

بودند که در خصوص تعاملات و همکاري مشترك براي

مسائل آموزشی و تبلیغات دوره هاي آموزشی با اغلب آن ها

گفت وگو و تعامل شد. 

برقراري ارتباط موثر با مدیران تالارهاي کیش و شیراز،

مدیران روابط عمومی و آموزشی شرکت کننده در این رویداد

مانند شرکت بورس تهران، فرابورس، سازمان بورس، شرکت

اطلاع رسانی وآموزش بورس، تأمین سرمایه ملت، شرکت

لوتوس پارسیان، اتاق بازرگانی تهران، تپسی و چند شرکت

بیمه اي مانند بیمه ما و بیمه تجارت نو ... دیگر ارتباط گیري

در این نمایشگاه بود. 

برگزاري دوره هاي آموزشی و بازدید خبرنگاران و معامله گران

از تالارهاي منطقه اي و تعامل در خصوص طرح مسائل و

مشکلات این تالارها، همچنین یاري در خصوص برطرف

کردن مسائل و مشکلات آن ها از طریق کانون، نکاتی هستند

که در تعامل با مدیران تالارهاي کیش و شیراز مطرح شد. 

16| کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار
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دبیر جلسه: شیدا فتحی

حاضرین: آقایان سلیمی زاده(مدیر روابط عمومی و امور بین الملل

سازمان بورس و اوراق بهادار)، تینا تهرانی(رییس اداره روابط

عمومی سازمان بورس و اوراق بهادار)، بیانی(سرپرست مدیریت

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت بورس اوراق بهادار)، دهقا

(مدیرعامل شرکت مدیریت فناوري بورس تهران)، مهدي نعمتی

(مدیر روابط عمومی شرکت  سپرده گذاري مرکزي اوراق بهادار و

تسویه وجوه)، خزلی(مشاور روابط عمومی کانون کارگزاران بورس

و اوراق بهادار).

خانم  ها موسوي(رییس اداره ارتباطات شرکت فرابورس ایران)،

رضایی(مدیر روابط عمومی کانون نهادهاي سرمایه گذاري)، لیلی

شهیر(مدیر روابط عمومی کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار)،

زمانیان (نماینده بورس کالا)، رضایت(نماینده بورس انرژي)،

فتحی(کارمند اداره روابط عمومی سازمان بورس و اوراق بهادار).

میهمانان: آقاي جوهرچی(دستیار اجرایی مدیر عامل شرکت

اطلاع رسانی و آموزش بورس).

شوراي اطلاع رسانی بازار سرمایه

 

شماره جلسه: 98                      تاریخ: 1401/07/10

 

محل برگزاري: شرکت مدیریت فناوري بورس تهران

 

دستور جلسه: 1- برگزاري نمایشگاه کیش؛ 

                      2- هماهنگی در خصوص موضوعات روز بازار سرمایه.
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شرح اقدام/موضوع ردیف

موضوع1:  

آقاي تینا تهرانی جلسه را با توضیح در مورد نمایشگاه کیش و ضرورت حضور در آن شروع کردند. 1

آقاي جوهرچی: در مدیریت قبلی شرکت اطلاع رسانی رویکرد نمایشگاه حضور شرکت هاي دانش بنیان بود ولی با تغییر در

مدیریت، هدف از برگزاري نمایشگاه با توجه به مهمانانی که در کیش حضور دارند به موضوع سواد مالی تغییر کرد. مخاطب

اصلی ما روابط عمومی ها هستند. هدف از برگزاري نمایشگاه این است که به بازدیدکنندگان درباره تاریخچه و... سواد مالی

دیدگاه روشنی بدهیم. همچنین در انتها می خواهیم به 4 یا 5 محصول خوب برسیم تا در دي ماه، در جشواره اي که

می خواهیم برگزار کنیم، ارائه دهیم. که براي رسیدن به این منظور باید تمام ارکان در فضاي خوبی که قرار داده ایم حضور

خوبی داشته باشند. در مورد تعداد افرادي که از طرف هر یک از ارکان باید حضور داشته باشند؛ 2 نفر از مدیران و 2 نفر به

عنوان غرفه دار یعنی مجموعا از هر یک از ارکان ما 4 نفر را در نمایشگاه داریم.

از طرف شرکت اطلاع رسانی نامه اي با موضوع حضور در نمایشگاه کیش ارسال شده است ولی هنوز هیچ کدام از ارکان پاسخی

به این نامه نداده اند. باید هر چه زودتر نفرات اعلام شود تا با توجه به کمبود امکانات پروازي، برنامه ریزي ها انجام شود.

تنها آفري که براي حضور در نمایشگاه وجود دارد هزینه حضور دو مدیر است. براي اجاره زمین هم باید هزینه بپردازیم.

آقاي حمیدیان زیر بار پوشش هزینه بیشتر نرفتند.

با تغییر در مدیریت شرکت و برنامه ریزي جدید، کاهش در هزینه ها صورت گرفت. (در برنامه ریزي قبلی 250 میلیون تومان

اعلام شده بود ولی به 150 میلیون تومان تغییر کرد.)

2

آقاي سلیمی زاده: باید نمایشگاه را جایی در نظر گرفت که خدمات دهنده و خدمات گیرنده را به یکدیگر وصل کنیم به این

صورت که با توجه به حضور نهادهاي مالی در کیش، هر کس که محصول یا خدماتی را که دارد را می تواند با خود بیاورد و در

آنجا به این شرکت ها متصل شود. باید به طور جدي بر روي ظرفیت این نمایشگاه کار کنیم. همچنین باید حضور رسانه ها در

این نمایشگاه جدي و پررنگ باشد. این موضوع در نظر گرفته شود که شرکت در نمایشگاه از طرف هر نهاد باید با یک هدف و

رویکرد خاص باشد.

در جلسه هاي قبل درخواست شده بود در صورت داشتن پیشنهاد براي نمایشگاه حتما مطرح شود؛ که البته هیچ پیشنهادي

مطرح نشد.

در مورد هزینه هاي نمایشگاه قبلا شرکت سهم بیشتري را براي حضور در نمایشگاه پرداخت می کرده است ولی در این دوره

این کار صورت نمی گیرد. 

در قانون جدید سواد مالی تبدیل به یک وظیفه مهم و جدي می شود و همه ارکان باید بر روي آن تمرکز بیشتري داشته

باشند. از الان باید به این موضوع فکر شود و روابط عمومی باید به طور جدي این موضوع را پیگیري کند و براي آن

برنامه ریزي انجام دهد.

3

آقاي بیانی: نامه مذکور به هیئت مدیره ارسال شده است. بعد از جمع بندي، پاسخ ارسال می شود. البته با حضور دانش بنیان ها

در نمایشگاه می توانستیم نیازهاي شرکت را برطرف کنیم. حتما در جوابیه نامه پیشنهادات خود را مطرح می کنیم.
4
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شرح اقدام/موضوع ردیف

آقاي نعمتی: رویکرد نمایشگاه کاملا مشخص است بحث اطلاع رسانی و پوشش خبري در این مراسم بسیار گسترده است. آقاي

حمیدیان آدمی رسانه اي است، بنابرین مطمئنا درباره بعد رسانه اي فکر ویژه اي دارند.

 شرکت سپرده گذاري در نظر داشت نمایندگانی از روسیه را براي امضا تفاهم نامه دعوت کنیم ولی متاسفانه نمی  توانند حضور

داشته باشند. 

در مورد هزینه هاي نمایشگاه، آقاي حمیدیان در دوره هاي قبل، تخفیف بیشتري به ما می دادند و هزینه ها کمتر بود. 

5

خانم موسوي: فرابورس براي حضور در نمایشگاه تصمیمی ندارد. به نوعی خروجی سواد مالی براي ما وجود ندارد. اهمیت

حضور در نمایشگاه براي ما آشنایی با یوزرها و استارتاپ ها و ارتباط گرفتن با آنها بود. در مورد حضور دکتر فدایی در پنل،

بعد از تصمیم به حضور در نمایشگاه، موضوعی را براي آن معرفی می کنیم.

6

آقاي دهقان: همان طور که در جلسات قبل اعلام کردم حضور در نمایشگاه براي شرکت فناوري اطلاعات، بیشتر به عنوان یک

رکن است و براي ما هدفمند نیست. حضور در نمایشگاه براي شرکت، بیشتر جنبه پاسخگویی به سوالات مردم را دارد.

با آقاي فرج زاده (معاونت اجرایی سازمان) صحبت کردم و قرار بر این شد، جلسه اي با شما داشته باشند و بعد از آن جلسه

تصمیم نهایی خدمتتان ارسال می شود.

7

خانم رضایت: قیمت 250 میلیون تومان در مقابل دستاورد نمایشگاه براي شرکت خیلی زیاد بود با این مبلغ جدید مجدد با

مدیریت صحبت می کنم و تصمیم نهایی را خدمتتان ارسال می کنم.
8

خانم رضایی: کانون به صورت مستقل در این نمایشگاه حضور دارد و با برنامه هایی که در نظر دارد می تواند بسیار مفید باشد.

همچنین براي برگزاري پنل هاي مختلف و مفید برنامه ریزي شده است. کانون به لطف اعضایی که دارد، هزینه خیلی کمتري

را پرداخت می کند. کانون به عنوان مجمع صنفی در نمایشگاه حضور دارد. کانون، نهاد صنفی بازار سرمایه است و مهمانانی

که دارد براي خودش خیلی مهم است.

به نظرم بخشی از هزینه ها جهت حضور ارکان را خود سازمان تقبل کند و اگر تصمیم به شرکت در این نمایشگاه گرفته شده

است حتما سازمان با شکوه حضور پیدا کند.

9

خانم شهیر: با توجه به جلسه اي که با دکتر دهقان داشتم، با حضور در نمایشگاه موافقت نکردند. 

همچنین همزمان با سالروز تاسیس کانون کارگزاران (16 مهرماه) مراسمی را در هتل برنامه ریزي کرده بودیم ولی با توجه به

شرایط موجود این برنامه به زمان دیگري موکول شد.

10

آقاي تهرانی پیشنهاد کردند براي اینکه بتوانیم تخفیف بیشتري جهت حضور در نمایشگاه بگیریم جلسه اي را با حضور اعضاي

شوراي اطلاع رسانی و آقاي حمیدیان برگزار کنیم. آقاي سلیمی زاده و دیگر مهمانان هم از این استقبال کردند.

این جلسه روز شنبه 16 مهرماه برگزار می شود.

11
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شرح اقدام/موضوع ردیف

موضوع 2:  

آقاي خزلی: حضور مدیران سازمان در رسانه ها بسیار کم و ضعیف است. فقط آقاي فدایی است که با جرات و بسیار خوب در

رسانه ها و گروه ها حضور پیدا می کنند. به نظرم حتی اگر دکتر عشقی هم امکان و وقت حضور در جلسات را ندارند، جلسه

فعالان بازار را با حضور مدیران بالا سازمان برگزار کنیم و آن را پوشش خبري بدهیم. فوروارد مصاحبه ها و اخبار سنا توسط

اداره روابط عمومی تنها 5درصد از حجم کار رسانه اي را تشکیل می دهد. تغییر تحول مدیریتی در سازمان بسیار زیاد است و

این اتفاق در سازمان از نظر من بسیار خوب است. به نظر من باید مدیران ارشد سازمان و ارکان فعالیت رسانه اي بیشتري

داشته باشند. محوریت این فعالیت رسانه اي (هدایت و هماهنگی) بهتر است از طرف مدیریت روابط عمومی سازمان صورت

گیرد.

ترند آینده صنعت الگوریتم هوش مصنوعی است. استراتژي و فکر در پشت معاملات الگوریتمی وجود دارد. باید اطلاعات

درست و کوتاه براي آشنایی افراد با معاملات الگوریتمی تهیه شود و در اختیار آنها قرار داد. البته انتقادهاي زیادي به این

معاملات وجود دارد که به نظرم بیشتر به دلیل آگاهی کم جامعه است.

طبق قانون بازار سرمایه رییس سازمان بورس سخنگوي سازمان است ولی با توجه به اینکه دکتر عشقی روحیه صحبت،

مصاحبه و سخنرانی را ندارند، به نظرم بهتر است از طرف هیئت مدیره براي سازمان، یک سخنگو معرفی شود.

وقتی حجم زیادي صحبت و فعالیت رسانه اي از طرف سخنگوي سازمان در بازار وجود داشته باشد به ترتیب تعداد معترضین

کمتر می شود.

1

آقاي سلیمی زاده ضمن اعلام موافقت با نظر آقاي خزلی به این موضوع اشاره کردند که جلسه اي با حضور دکتر عیوض لو و

آقاي صبایی با موضوع معاملات الگوریتمی هماهنگ شده است.
2



 گزارش عملکرد کارگروه ها و کمیته هاي واحد امور اعضا

  

گزارش مجوزهاي اعضا
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مجوزهاي معاملاتی صادر/ لغو/ تمدید شده اعضا توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در مهرماه 1401

صدور/لغو/تمدید مجوز جدید تاریخ کارگزاري ردیف

صدور مدیر معاملات 1401/07/09 نماد شاهدان 1

صدور معاملات اوراق تامین مالی 1401/07/09 نماد شاهدان 2

صدور معاملات کالا 1401/07/09 نماد شاهدان 3

صدور
معاملات مشتقه مبتنی بر اوراق

بهادار
1401/07/09 نماد شاهدان 4

صدور معاملات برخط 1401/07/09 نماد شاهدان 5

صدور مرکز تماس 1401/07/09 نماد شاهدان 6

تمدید معاملات اوراق تامین مالی 1401/07/19 بانک خاورمیانه 7

تمدید معاملات کالا 1401/07/19 بانک خاورمیانه 8

تمدید معاملات برخط 1401/07/19 بانک خاورمیانه 9
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1401

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

اصفهان
شعبه معاملاتی و ایستگاه معاملاتی

نامک
انتقال 1401/07/09 ایساتیس پویا 1

تهران شعبه معاملاتی به دفتر پذیرش تبدیل 1401/07/09 بانک مسکن 2

تهران ایستگاه برخط گروهی لغو 1401/07/09 بانک مسکن 3

اصفهان دفتر پذیرش انتقال 1401/07/09 دانایان 4

مرند دفتر پذیرش صدور 1401/07/09 رضوي 5

تهران
ایستگاه معاملاتی نامک و برخط

گروهی
لغو 1401/07/09 کارآمد 6

قم دفتر پذیرش انتقال 1401/07/11 آتیه 7

اصفهان تالار اختصاصی لغو 1401/07/11
آرمان تدبیر نقش

جهان
8

اصفهان
ایستگاه معاملاتی نامک و برخط

گروهی
انتقال 1401/07/11

آرمان تدبیر نقش

جهان
9

کرمانشاه شعبه معاملاتی لغو 1401/07/11
آرمان تدبیر نقش

جهان
10

کرمانشاه
ایستگاه معاملاتی نامک و برخط

گروهی
لغو 1401/07/11

آرمان تدبیر نقش

جهان
11

شیراز شعبه معاملاتی صدور 1401/07/11 آرمون بورس 12
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1401

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

شیراز ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1401/07/11 آرمون بورس 13

تهران تالار اختصاصی صدور 1401/07/11 بانک رفاه کارگران 14

تهران ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1401/07/11 بانک رفاه کارگران 15

گلپایگان دفتر پذیرش لغو 1401/07/11 بانک ملت 16

گرگان دفتر پذیرش لغو 1401/07/11 بانک ملت 17

بابل دفتر پذیرش لغو 1401/07/11 بانک ملت 18

تویسرکان دفتر پذیرش لغو 1401/07/11 برهان سهند 19

تهران
شعبه معاملاتی و ایستگاه معاملاتی

برخط گروهی
انتقال 1401/07/11 بورس بیمه ایران 20

شیراز شعبه معاملاتی صدور 1401/07/11 دانایان 21

شیراز ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1401/07/11 دانایان 22

شیراز ایستگاه معاملاتی برخط گروهی صدور 1401/07/11 دانایان 23

شهریار دفتر پذیرش لغو 1401/07/11 سهم آشنا 24

پارس آباد دفتر پذیرش لغو 1401/07/11 مبین سرمایه 25

تهران ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1401/07/11 مهر اقتصاد ایرانیان 26
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1401

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

مشهد دفتر پذیرش صدور 1401/07/17 امین سهم 27

اصفهان دفتر پذیرش لغو 1401/07/17 آتی ساز بازار 28

تهران شعبه معاملاتی لغو 1401/07/17 آتی ساز بازار 29

تهران ایستگاه معاملاتی برخط گروهی لغو 1401/07/17 آتی ساز بازار 30

اصفهان شعبه معاملاتی لغو 1401/07/17
آرمان تدبیر نقش

جهان
31

اصفهان
ایستگاه معاملاتی نامک برخط

گروهی
لغو 1401/07/17

آرمان تدبیر نقش

جهان
32

تبریز شعبه معاملاتی لغو 1401/07/17 آینده نگر خوارزمی 33

تبریز ایستگاه معاملاتی برخط گروهی لغو 1401/07/17 آینده نگر خوارزمی 34

تهران
تالار اختصاصی و ایستگاه معاملاتی

نامک
لغو 1401/07/17 بانک آینده 35

سنندج دفتر پذیرش انتقال 1401/07/17 تدبیرگران فردا 36

بابل
شعبه معاملاتی و ایستگاه معاملاتی

برخط گروهی
انتقال 1401/07/17 دنیاي نوین 37

اراك دفتر پذیرش صدور 1401/07/17 رضوي 38

تهران شعبه معاملاتی لغو 1401/07/17 ملل پویا 39
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1401

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

تهران ایستگاه معاملاتی برخط گروهی لغو 1401/07/17 ملل پویا 40

تبریز دفتر پذیرش لغو 1401/07/17 نماد شاهدان 41

قم
شعبه معاملاتی و ایستگاه معاملاتی

برخط گروهی
لغو 1401/07/17 هوشمند رابین 42

تبریز دفتر پذیرش به تالار اختصاصی تبدیل 1401/07/18
آفتاب درخشان

خاورمیانه
43

تبریز ایستگاه برخط گروهی صدور 1401/07/18
آفتاب درخشان

خاورمیانه
44

تهران شعبه معاملاتی صدور 1401/07/18 بانک پاسارگاد 45

تهران سیستم معاملات برخط گروهی صدور 1401/07/18 بانک پاسارگاد 46

شیراز دفتر پذیرش صدور 1401/07/18 صبا تامین 47

زنجان دفتر پذیرش انتقال 1401/07/23 ایساتیس پویا 48

تهران ایستگاه هاي معاملاتی نامک  لغو 1401/07/23 بانک دي 49

تهران
ایستگاه هاي معاملاتی نامک برخط

گروهی
لغو 1401/07/23 تامین سرمایه  تمدن 50

شیراز شعبه معالاتی انتقال 1401/07/23 ملل پویا 51

شیراز ایستگاه  نامک  انتقال 1401/07/23 ملل پویا 52
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1401

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

تربت جام دفتر پذیرش لغو 1401/07/24 اردیبهشت ایرانیان 53

بجنورد دفتر پذیرش به شعبه معاملاتی تبدیل 1401/07/24 ایساتیس پویا 54

بجنورد سیستم معاملات برخط گروهی صدور 1401/07/24 ایساتیس پویا 55

گناباد دفتر پذیرش  لغو 1401/07/24
آرمان تدبیر نقش

جهان
56

دزفول شعبه معاملاتی لغو 1401/07/24
آرمان تدبیر نقش

جهان
57

دزفول ایستگاه برخط گروهی لغو 1401/07/24
آرمان تدبیر نقش

جهان
58

شهرکرد شعبه معاملاتی لغو 1401/07/24
آرمان تدبیر نقش

جهان
59

شهرکرد ایستگاه برخط گروهی لغو 1401/07/24
آرمان تدبیر نقش

جهان
60

کاشان دفتر پذیرش لغو 1401/07/24
آرمان تدبیر نقش

جهان
61

لامرد شعبه معاملاتی لغو 1401/07/24
آرمان تدبیر نقش

جهان
62

لامرد ایستگاه برخط گروهی لغو 1401/07/24
آرمان تدبیر نقش

جهان
63
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1401

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

اصفهان شعبه معاملاتی لغو 1401/07/24
آرمان تدبیر نقش

جهان
64

اراك دفتر پذیرش  لغو 1401/07/24 آینده نگر خوارزمی 65

تبریز
شعبه معاملاتی و ایستگاه هاي

معاملاتی نامک و برخط گروهی
لغو 1401/07/24 بانک آینده 66

کیش
شعبه معاملاتی و ایستگاه هاي

معاملاتی نامک
لغو 1401/07/24 بانک دي 67

یزد
شعبه معاملاتی و ایستگاه  معاملاتی

برخط گروهی
لغو 1401/07/24 بانک دي 68

قوچان
شعبه معاملاتی و ایستگاه  معاملاتی

برخط گروهی
لغو 1401/07/24 دانایان 69

ملایر دفتر پذیرش لغو 1401/07/24 سهام بارز 70

یاسوج دفتر پذیرش لغو 1401/07/24 کارآمد 71

تهران
شعبه معاملاتی و ایستگاه  معاملاتی

برخط گروهی
لغو 1401/07/24 کارآمد 72

کاشان دفتر پذیرش صدور 1401/07/24 ملل پویا 73

کرج ایستگاه معاملاتی نامک صدور 1401/07/26 بانک ملت 74

تهران
تالار اختصاصی و ایستگاه هاي

معاملاتی نامک و برخط گروهی
انتقال 1401/07/26 کارآمد 75
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مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی صادر/ لغو شده اعضا توسط بورس ها در مهرماه 1401

شهر مجوز
صدور/لغو/

انتقال/تبدیل
تاریخ کارگزاري ردیف

شیراز دفتر پذیرش انتقال 1401/07/27 آتیه 76

اراك دفتر پذیرش صدور 1401/07/27 بانک انصار 77

بندر انزلی دفتر پذیرش لغو 1401/07/27 بانک صنعت و معدن 78

شیراز
تالار اختصاصی و ایستگاه هاي

معاملاتی نامک و برخط گروهی
انتقال 1401/07/27 بورس بیمه ایران 79

شهریار شعبه معاملاتی و دفتر پذیرش تبدیل 1401/07/27 بورس بیمه ایران 80

گرگان دفتر پذیرش لغو 1401/07/27 تدبیرگردان فردا 81

سنندج دفتر پذیرش لغو 1401/07/27 تدبیرگردان فردا 82

تهران دفتر پذیرش لغو 1401/07/27 توانا 83



در مهرماه شهر شیراز، بعد از شهر تهران، بیشترین مجموع صدور و لغو مجوز را دارد.

صدور: 6

نمودار 3 شهر با بیشترین صدور مجوزهاي تالار، نمایندگی و ایستگاه معاملاتی

صدور: 5

لغو: 11

صدور: 2

لغو: 1

شیراز

تهران

اراك
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